
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА г.Зеи) 

 

ПРИКАЗ 

 

08.11.2021                                            г.Зея        №    319 - од   

                                                                              

               

О проведении целевого профилактического 

мероприятия «Нет - насилию» 

 

 

 

Согласно графику проведения целевых профилактических мероприятий, 

на территории Амурской области, в целях предупреждения фактов жестокого 

обращения с детьми, ненадлежащего исполнения обязанностей родителями 

или иными законными представителями  

п р и к а з ы в а ю:     

1. Общеобразовательным организациям города принять участие в 

целевом профилактическом мероприятии «Нет – насилию!» с 05 

ноября 2021 года по 15 ноября 2021 года. 

2. Отчет об итогах проведения мероприятий предоставить в отдел 

образования в срок до 16 ноября 2021 года старшему методисту 

МКУ «ЦОМОО» Горчаковой К.В. на электронный адрес: 

gorchakova@ooazeya.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела               О.В. Максимишина 
 


